

ARTANKARA 7.Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı

2015 yılından bu yana kesintisiz devam eden ARTANKARA'nın 7'incisi 29 Mart Pazartesi-2 Nisan Cuma 2021 tarihleri arasında her zaman olduğu gibi ATO Congressium'da düzenlenecektir. Hafta sonu yasaklarının kalkması durumunda 3 Nisan Cumartesi günü de ziyarete açık olacaktır. 12 Mart 2020 tarihinde ilan edilen pandemi sebebiyle tüm sektörlerde olduğu gibi sanat piyasaları da olumsuz etkilendi. Durgunluk yaşayan sektör online platformlar ve kısmen fiziksel etkinlikler ile açığı gidermeye çalıştı.

Geçen yılın son fiziksel sanat fuarı olan ARTANKARA bu yılın da ilk fuarı olma özelliğini taşıyor ve çalışmalar yoğun bir şekilde devam ediyor. T.C. Sağlık Bakanlığı'nın belirttiği tedbirler gereğince alınabilecek tüm önlemler için hazırlıklar yapıldı. Dezenfeksiyon, eş zamanlı ziyaretçi sayısı, minimum temaslı işlemler vb. tedbirlerin alt yapısı tamamlandı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ulusal ve uluslararası galeriler, müzeler, üniversiteler, inisiyatifler, projeler ve koleksiyonerlerin yer alacağı ARTANKARA'da atölye, çalıştay ve konferanslar planlanmaktadır. Birbirinden değerli kişilerin bilgi ve birikimlerini aktaracağı bu etkinlikler kesinleştikçe fuarın web sayfası ve sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.

2019 yılında 51 bin 700 sanatseverin ziyaret ettiği ARTANKARA'yı 2020 yılında pandemi nedeni ile 18 bin 500 kişi ziyaret etmiştir. Bu yıl ise 25-30 bin ziyaretçi hedeflenmekte ve hazırlıklar bu yönde sürmektedir.

PARADOKS; bu yılın üniversite öğrencileri için düzenlediğimiz yarışmanın konusu. 15 Mart 2021 tarihine kadar açık olacak başvurular seçici kurul tarafından değerlendirilecek. İlk 10 dereceye giren katılımcıların eserleri İstanbul'da 26-30 Mayıs 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan ARTCONTACT İSTANBUL Çağdaş Sanat Fuarı'nda sergilenecektir.

Süpriz projelerin yer alacağı ARTANKARA'da yine sanat severlerin yoğun ilgisini çekecek koleksiyonlar da yer alacaktır.

Gelenekselleşen "Sanatçı Onur Ödülü", "Kurum Onur Ödülü" ve "Sanata Katkı Onur Ödülü" için aday belirleme çalışmaları titizlikle devam etmektedir.

Tüm sanatseverler hijyenik ve güvenli bir ortamda vakit geçirecekleri, daha birçok yeniliğin yer alacağı ARTANKARA'yı heyecanla bekliyor.